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Kultur- och fritidsförvaltningen 

Internremiss - Medborgarförslag, Utöka 
Discgolfbanan till 18 hål 
Sammanfattning 

Kommunledningsförvaltningen har översänt medborgarförslag 
"Medborgarförslag - Utöka Discgolfbanan till 18 hål" på intern tjänstemannaremiss 
för synpunkter på förslaget. Kommunfullmäktige beslutade den 19 juni att överlåta 
besvarandet av medborgarförslaget till kommunstyrelsen. Svar önskas senast 31 
oktober. Kommunstyrelsens diarienummer: KS 2023/434. 

Medborgarförslaget: 

Discgolf är en av Sverige snabbast växande sporter. Discgolfbanan i Albäck har 9 
hål och blev klar 2019. Banan är välbesökt och passar främst nybörjare då många 
hål är korta.  

Förslaget är att addera ytterliggare 9 hål så att det blir en komplett 18 hålsbana. 
För att banan ska pass både nybörjare och mer avancerade spelare bör lite längre 
hål adderas. En välskött 18 håls bana kommer locka till sig ännu fler besökare till 
Trelleborg och Albäck.   

Beslutsunderlag 
Kommunfullmäktiges protokoll §142 Inkomna medborgarförslag 

Kultur- och fritidsförvaltningens förslag till beslut 
Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att kommunledningsförvaltningen föreslår 
att kommunstyrelsen beslutar 

att det i syfte att utveckla Trelleborgs discgolfbana i enlighet med förslagsställarens 
synpunkt vore positivt att addera längre och öppnare hål för att skapa en mer 
varierande bana och på så vis locka fler discgolfutövare till Trelleborg. 

Beslutet skickas till 
Kommunledningsförvaltningen 
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Ärendet 
Det är utifrån ett folkhälsoperspektiv positivt att satsa på olika slags sporter i syfte 
att främja rörelseglädje och hälsa bland trelleborgarna.   

Barn och unga rör sig alldeles för lite idag och stillasittandet har ökat bland vuxna. 
Det visar de senaste folkhälsorapporterna från Region Skåne.   

Fysisk aktivitet ute i naturen främjar såväl psykisk som fysisk hälsa. Discgolf 
lämpar sig för alla åldrar och är dessutom en relativt billig sport, vilket ökar 
förutsättningarna att fler har möjlighet att utöva sporten.  

I syfte att utveckla Trelleborgs discgolfbana i enlighet med förslagsställarens 
synpunkt vore det positivt att addera längre och öppnare hål för att skapa en mer 
varierande bana och på så vis locka fler discgolfutövare till Trelleborg. 
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